I+f
р#

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛВНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* О/. И /2,Ц м _7/.9/- оа

Об установлении публичного
сервитута в отношении земельного

участка с кадастровым номером
67:27:0020707:65

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением
Администрации города Смоленска от 29.10.2012 NЬ 1907-адм <Об утверждении
проектов планировки и межевания застроенных территорий в городе Смоленске
в границах улицы Октябрьской Революции улицы Коммунистической
улицы Глинки - площади Победы - проспекта Гагарина - улицы Николаева; в
границах улицы Николаева проспекта Гагарина улицы Кирова
1-го Краснинского переулка; в границах проспекта Гагарина улицы
Урицкого - улицы Тенишевой - улицы Кирова>, на основании заrIвления
общества с ограниченной ответственностью <ОфисСтроfu от 16.10.202З,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Установить публичный сервитут в отношении земельного участка
с кадастровым номером 67:27:0020707:65, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Николаева,

дом 9а, для использования его части с условным номером
67:27:О02О707:65:чзу1 площадью 370 м2 в целях осуществления проезда и
прохода через данный земельный участок.

2. Срок действия публичного сервитута - бессрочный.
З. Утверлить границы публичного сервитута, предусмотренного пунктоМ

1 настоящего постановления (приложение).
4. МуниципzIJIьному казённому учреждению <<Городское информационное

агентство) опубликовать настоящее постановление в средствах массовОй

информации.

v

2

5. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска р€шместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. [{овиков

,, J/3/- а?о
,,,, оУ /-/ 2з

(- xe.l t ct р ч с ll о.1 о )lc е t tt t>t ttч б.п t t Ll l l о ? о с ер BLl. пlч п1 а

.l|c,пlLlt!aB-7tlBaeltO,,o в t!c-,trt-\ сlбеспечеltttя tt1loxoda L:-tu проезdа через зе)IеIьt!ьIl1 yчt-lc,t,tttlK t,

Kadttctпprl{;tll.1l lto,||c1_1c1-1t б7.27.0020707 65, по adpcc.l.,: Ро.ссtttiская Феdераtря, Clollett(,t;ttst обlаt,пtl,
z C_lto_пettcK, 1,1 HuKo.1aeBa, d 9А

.\'t trltlttbtti //o-1/cp:!.(!:ll,,, J(,.l/(,,,ll,]/(),,()_l ,tuсtttK,a б7.27.()l/J0707 б-i',lst /
ГI t о u

1
а d t, ч а с l п l l з е-1 t e-t ь l t оa 0 ч |t

|l.{,.lп
t;ct, -] 7 0 .v 2

_

('t t r, пt e.tt ct Ktltцli)ttt t аtп : М С К- б7

:

J

-Y

J .s9 2 41.5 2
,lsr)э Ji эу
Jlqзsя дq
js9:sg цt
].r9].r9 ,ч_l

4.r9]5,Y,.59

,/.r9j.i_)-, ]rl
l.iij:il зц

J 5 9:14. j4

},

l 2] !627 4:
l]2l627:l1
l22l627 9з

]:2l616-,\8
J22l65l 15

l22 !65l бr1

l22 l652.1.]

q_77

J,б7

l,\ |,)6

l .1(/

! ]6
.i ],\

l.i 7:

l !.26
!22 l652 4J

]:?!.fJ8 7|

б7.27,0020707:2 5 l 8-

l

67 ,, :7 ,,00: ()7()7
,, з

67 ; )?. (l0) I1707. 1.\ l a

l0 2

::*t

-о

67:27:()020707: l 537
,:m

а.{ь
Ё

-;!'ti

;Т.17:ig.zоzоz \
L

i. \ __,J
-1

l

,;-..
ь

67,27. l 229

707: l229*
il]il

,*
.ffi q

ffi
ýtв4

! c,.l tlB н bt t, t tбо i t l t| ч t, |! t t >t.

- .'|l(ltlllllIl ](, \I{, lLl!!.l \ 1-Llu( tllii()G l i,( |)(t!Ilrl ()

Kl)l1l()pI1l,\' c'ttt)c'11,11111111 2t ь l:,'l-|'l l

.,pll1rIIL!(l (l(ll,(| t|,(.|I()<,(| J( ll(lblll),,|) \\l(l(l11K(l

.,pttl ILl lIl1l З( ) \ 1,1 l'

,|4at,ttt tпаб l . l ()0()

|)-, :- !tl]:lJ-tl- - KLll)Lt.,tllIllБNit KlidplllL\_1

67:э7,()01()7()7,(l_i, KttOttc,tltyпribtit tttl.ttr,1l j(,.|l(,.-l1,1!l).,!) |.Lltl(tltKtl

о] -\ol'dKllll'llllllчllll'чKIl.'l)ltHltltbll);]l'ItiIl,-|ltl.,!) il|]l'!1.1lll-',]1 !ll]l,;.|,

;65чll ,oбtlttttrtt,ttttt,tлi11,1;1,,,r,,r,,l!llllltll;.,Il(.l11ll().,()\,ll(Illl!l;ll

& ,'.]
ь,

i

1

l
}

]

} Ji{tщ

Е

:':'

l* *